[image: image1.jpg]

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇAO EMERGENCIAL 006/2022 – EDITAL 002
Torna Público os inscritos para seleção emergencial nos termos do edital 006/2022.
GENES JACINTO MOTERLE RIBEIRO, Prefeito Municipal de Paim Filho, Torna Público o Edital 002, para conhecimento dos interessados, a relação dos inscritos ao processo seletivo simplificado, nos termos do edital 006/2022,
	Nº de Inscrição
	Nome do Candidato
	Situação Inscrição

	EDUCADOR FÍSICO

	01
	  Luana Francini Chikoski
	DEFERIDO

	02
	Nágila da Silva
	DEFERIDO

	EDUCADOR SOCIAL

	00
	 XXXXXXX
	XXXXXX

Maiores informações e recursos junto à Secretaria Municipal de Administração, em horário normal de expediente.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE
PAIM FILHO,

17 DE JUNHO DE 2022.

GENES JACINTO MOTERLE RIBEIRO,

                                                                          PREFEITO MUNICIPAL.
Registre-se e Publique-se:

João Carlos Arcego,

Secretário da administração.

Av. Rio Grande, n°. 1090 – Bairro Centro – CEP 99850-000 – Paim Filho (RS)

Fone: (54) 3531-1266 E-mail licita@paimfilhors.com.br
1